[image: герб]

	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 января  2023 г.
	№ 54-392

О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты муниципального образования Богородицкий район

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания представителей муниципального образования Богородицкий район  от 08.12.2021 № 40-284 «Об утверждении Положения оКонтрольно-счетной палате муниципального образования Богородицкий район», Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты муниципального  образования Богородицкий район Трегубову Галину Владимировну с 27 января 2023 года сроком на 5 (пять) лет.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

	Глава муниципального образования
Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания  26 января 2023 г.

image1.jpeg